MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação,
PROTOCOLO: 30062/2025; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 42
PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Contrato terá a vigência de 1(um) ano, com início a partir de sua 
assinatura, sem possibilidade de prorrogação.
VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 09/05/2025

EXTRATO CONTRATO Nº 062/2025- ID 4421. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

WILLIAN DA ANUNCIACAO SILVA 

Contratação da Pessoa Física WILLIAN DA ANUNCIACAO SILVA, 
artística/cultural em festivais, espetáculos e demais eventos promovidos ou apoiados pela Secretaria

[...]

Jose Renato Sales da Silva, matrícula nº 363.284; 
de Licitação, n° 20/2025 - Chamamento Público nº 006/2024;

42/2025; 
O presente Contrato terá a vigência de 1(um) ano, com início a partir de sua 

assinatura, sem possibilidade de prorrogação. 
R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

/2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE  

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE; 

Contratação da Pessoa Física WILLIAN DA ANUNCIACAO SILVA, para apresentação 
artística/cultural em festivais, espetáculos e demais eventos promovidos ou apoiados pela Secretaria